
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 3. 6. 2020 

Žádost č. 1 ze dne 1. 6. 2020: 

Dobrý den, zasíláme dotaz k zakázce: Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací pro 

Vodárenskou společnost Táborsko v letech 2022 až 2031 

Požadavek dle ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO PRVNÍ FÁZI KONCESNÍHO ŘÍZENÍ 

(KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE), odstavec: 3.3. Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ: 

„Předložení seznamu významných služeb v oblasti provozování vodovodů a kanalizací 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, v němž budou uvedeny alespoň následující 

údaje: 

a) název objednatele, 

b) předmět významné služby a její rozsah, 

c) doba realizace významné služby, 

Zadavatel: 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.  

se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČO: 26069539 

Veřejná zakázka: 

 

„Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací pro Vodárenskou 

společnost Táborsko v letech 2022 až 2031“ 

nadlimitní koncese na služby zadávaná v koncesním řízení podle ust. § 180 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

d) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné služby ověřit. 

Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

(tj. v posledních 3 letech) poskytl alespoň tuto významnou službu: ….. 

Dotaz: 

Jakým způsobem máme doložit splnění této části kvalifikace v případě, že účastník VŘ 

provozuje vlastní infrastrukturu (nikoliv infrastrukturu objednatele, tedy cizí) odpovídající 

uvedenému technickému popisu? 

Jako jedna z možností nás napadá: výpis z evidence VUME, VUPE ze kterého vyplynou uvedené 

skutečnosti, doplněný čestným prohlášením, že uvedené skutečnosti splňujeme. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ se významné služby 

prokazují pouze seznamem (čestným prohlášením). Není tedy vyžadováno osvědčení 

(reference) vystavené třetí osobou. 

Pokud dodavatel provozuje vodohospodářskou infrastrukturu ve smíšeném modelu, je 

z povahy věci tedy sám objednatelem. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel seznam těchto významných služeb doložil dalšími 

doklady (např. uvedeným výpisem z evidence VUME a VUPE) či kontaktem na třetí osobu (např. 

zástupce města či obce, v rámci nichž je infrastruktura provozována), aby zadavateli usnadnil 

ověřování těchto referencí. 

 

V Táboře dne dle data el. podpisu 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

právně zastoupené 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D. 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2020-06-03T16:20:53+0200




